El expediente de contratación se compondrá, al menos, de los siguientes documentos:
certificado de existencia de crédito, memoria justificativa, aprobación y adjudicación del
contrato con la que se entenderá formalizado.

El presupuesto máximo de licitación que coincide con el importe de adjudicación será
de DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN EUROS (2.331,00 €) IVA EXCLUIDO

La financiación de dicho Servicio se realizá mediante: 
Sociedad Andaluza para el Desarrollo de las Telecomunicaciones, S.A.
Avda. Camino de los Descubrimientos, 17. Pabellón de Francia. PCT Cartuja
41092 – Sevilla

Centro Producto o